ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  17/UBND-XDCB
V/v triển khai Quyết định số 1703/QĐ-TTg ngày 31/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ
	Bắc Ninh, ngày  02  tháng  01  năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Thực hiện Quyết định số 1703/QĐ-TTg ngày 31/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 38-CT/TW ngày 30 tháng 7 năm 2024 của Ban Bí thư về đẩy mạnh công tác tiêu chuẩn, đo lường, chất lượng quốc gia đến năm 2030 và những năm tiếp theo,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan rà soát, nghiên cứu, tham mưu triển khai các nhiệm vụ UBND tỉnh được giao tại Quyết định số 1703/QĐ-TTg; trước ngày 01 tháng 12 hàng năm, báo cáo tình hình thực hiện gửi Bộ Khoa học và Công nghệ và UBND tỉnh theo    quy định./.
(Gửi kèm Quyết định số 1703/QĐ-TTg)

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VPUBND tỉnh: LĐVP, XDCB;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Nhân Thắng